
2021 年 8 月 20 日 

トクラス株式会社 

 

 

当社における 新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

当社社員２名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 （8 月 18 日確認） 

 所属： 東日本エンジニア事業所 感染者数： １名 

 （8 月 20 日確認） 

 所属： 西日本支店熊本事業所 感染者数： １名 

 

 

 陽性となりました従業員は現在、保健所からの指示で自宅療養しております。なお、夏

季休暇期間中での感染であり、行動履歴を確認したうえで、社内及び取引先に濃厚接触と

なる対象者はおりません。事業所、ショールームともに通常営業をしております。 

 

今後も、お客さまと従業員の健康と安全確保を最優先に考え、社内外への新型コロナウ

イルス感染拡大の抑止のために関係各所と連携して対応してまいります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 


